
 

 

 

 

SOVÍ MÁJOVÁ PÁTRAČKA PO STOPÁCH VODY 

DDM ve spolupráci se Zdravým městem a společností VHOS, a. s. připravil v parku u Muzea 

Moravská Třebová další hru pro děti. Akce probíhala od 22. 5. 2021 do 30. 5. 2021. Po 

splnění úkolů měly možnost děti poslat selfíčko nebo komentář do DDM, kde si poté mohly 

vyzvednout „mokré vysvědčení“ a odměnu.  

Téma hry vyplývá již z názvu akce. Děti při vycházkách s rodiči či pedagogy nacházely na 

stromech v parku postupně 12 stanovišť s jednoduchými úkoly a zabavily se luštěním 

hádanek, přesmyček, lovením rybiček, skládáním sněhových vloček apod. Všechny úkoly 

tematicky souvisely vodou, nejvzácnější tekutinou na zemi. Připomínají nám všem Světový 

den vody, který slavíme 22. března.  

    

Luba Čápová 

 


